
 

GAM A         11 11     

Prog/ N/ SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAMP/ VOLTEGGIO Punteggio finale 

1 artistica tudoras andrei 03/02/2016 10,10 9,70   19,80 

2 GYMNOS 
RIGONI THOMAS 

MATTEO 
27/07/2015 

9,50 10,10   19,60          

         

GAM C         12 12 12   

Prog/ N/ SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAMP/ VOLTEGGIO Punteggio finale 

1 skorpion Leo Alexander 22/02/2013 10,20 11,10 12,20 33,50 

 

 

A1 - 2016       11 11 11   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  

Punteggio 
finale  

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FACCA VIRGINIA 05/08/2016 10,60 10,70 10,70 32,00 

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MOSCA AGATA 17/05/2016 10,70 10,60 10,60 31,90 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA VIT ALLEGRA 24/05/2016 10,50 10,60 10,60 31,70 

4 Skorpion Hoti Lirieta 09/07/2015 10,30 10,60 10,70 31,60 

5 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MALACART VITTORIA 18/07/2016 9,90 10,50 10,60 31,00 

6 BIBIONE NALESSO DELFINA 20/05/2016 10,30 10,40 10,20 30,90 

7 BIBIONE DI LONARDO GINEVRA 17/08/2016 10,20 10,20 10,50 30,90 

8 BIBIONE VALENT ILARIA 10/04/2016 10,40 10,10 10,40 30,90 

9 BIBIONE TIUCA DIANA 04/04/2016 10,30 10,10 10,50 30,90 

10 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ALBANESE GINEVRA 11/02/2016 9,70 10,60 10,50 30,80 



11 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA 
DAL MOLIN LUDOVICA 

LIETA 
10/09/2016 

10,00 10,20 10,50 30,70 

12 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CIRIANNI AMELIE 02/11/2016 10,10 10,00 10,50 30,60 

13 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ROMAN EVA 31/08/2016 10,00 10,10 10,50 30,60 

14 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CASONATO EMILY 03/10/2016 10,20 10,20 10,20 30,60 

15 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CAPELLARI CATERINA 01/04/2016 10,00 9,90 10,70 30,60 

16 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SPAGNOLO GIADA 06/05/2016 9,80 10,40 10,30 30,50 

17 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ZANELLA BEATRICE 27/10/2016 9,80 10,30 10,40 30,50 

18 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FRANCESCATO IRENE 19/05/2016 9,70 10,40 10,40 30,50 

19 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ENZO NICOLE 10/02/2016 9,90 10,20 10,40 30,50 

20 Gymnos FAVRET  ALICE 07/08/2016 10,00 9,80 10,50 30,30 

21 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA IUS LINDA 13/10/2016 10,20 9,50 10,50 30,20 

22 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA LORENZON AZZURRA 30/04/2016 9,90 10,00 10,30 30,20 

23 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MORICI NICOLE 02/12/2016 10,00 10,00 10,10 30,10 

24 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GUERRA SOFIA 20/09/2016 10,00 10,10 10,00 30,10 

25 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FIORENZA ZOE 22/03/2016 9,80 9,70 10,60 30,10 

26 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA STOK VITTORIA 09/01/2016 10,00 9,60 10,50 30,10 

27 GYMNOS TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 10,10 9,30 10,70 30,10 

28 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA 
BADIU AURORA 

MARIA 
16/08/2016 

9,80 9,90 10,30 30,00 

29 BIBIONE SANTON ALICE 17/12/2016 10,20 9,50 10,30 30,00 

30 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DEL COL ALICE 02/10/2016 9,40 10,20 10,40 30,00 

31 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PETRIS AURORA 23/06/2016 10,20 9,40 10,40 30,00 

32 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FALLARINO GISELLE 22/08/2016 9,60 10,00 10,30 29,90 

33 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CASONATO MARTINA 16/09/2016 9,70 10,30 9,90 29,90 

34 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BROLLO GIOIA 30/06/2016 9,70 9,90 10,10 29,70 

35 BIBIONE HAKIRAJ NORA 15/04/2016 10,00 9,50 10,20 29,70 

36 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SALVADOR SIMONA 10/08/2016 9,70 9,70 10,10 29,50 

37 GYMNOS TAGADIRTE YASMIN 06/11/2016 9,90 9,20 10,10 29,20 

38 BIBIONE DALLEASTE GRETA 25/08/2016 9,80 9,20 10,00 29,00 

 

 

 

assoluti         11 11 11   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  



1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FACCA VIRGINIA 05/08/2016 10,60 10,70 10,70 32,00 

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MOSCA AGATA 17/05/2016 10,70 10,60 10,60 31,90 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA VIT ALLEGRA 24/05/2016 10,50 10,60 10,60 31,70 

4 Skorpion Hoti Lirieta 09/07/2015 10,30 10,60 10,70 31,60 

5 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MALACART VITTORIA 18/07/2016 9,90 10,50 10,60 31,00 

         

         

trave              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE 

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ALBANESE GINEVRA 11/02/2016 10,60 

2 BIBIONE NALESSO DELFINA 20/05/2016 10,40 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FRANCESCATO IRENE 19/05/2016 10,40 

     

         

suolo              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO 

1 BIBIONE VALENT ILARIA 10/04/2016 10,40 

2 BIBIONE NALESSO DELFINA 20/05/2016 10,30 

3 BIBIONE TIUCA DIANA 04/04/2016 10,30 

         

         

trampolino            

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP.  

1 GYMNOS TOFFOLI MELISSA 05/05/2016 10,70 

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CAPELLARI CATERINA 01/04/2016 10,70 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FIORENZA ZOE 22/03/2016 10,60 

 

 

 

B2 2013       11,5 11,5 11,5   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. Punteggio finale  

1 Skorpion Proto Sofia Maria 15/08/2014 11,10 11,00 11,20 33,30 

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA MORATI AILIN 12/07/2012 11,10 11,00 11,20 33,30 



3 GYMNOS PORTOGHESE LUCILLA 17/04/2013 11,10 11,10 11,00 33,20 

4 Skorpion Valcarenchi Tecla 07/11/2013 10,80 11,10 11,10 33,00 

5 GYMNOS BINCOLETTO NICOLE 23/09/2013 10,80 10,90 11,30 33,00 

6 Skorpion Ferraiuolo Ginevra 19/08/2013 10,90 11,10 11,00 33,00 

7 GYMNOS PANIZZO ELEONORA 22/07/2012 11,10 10,90 11,00 33,00 

8 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
MARTINI GAIA 30/08/2013 

11,10 10,70 11,10 32,90 

9 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SUT GIULIA 18/08/2013 11,20 10,50 11,20 32,90 

10 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
MARSON ELEONORA 16/10/2013 

10,90 11,20 10,70 32,80 

11 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SIST FRANCESCA 04/10/2013 10,60 11,00 11,20 32,80 

12 BIBIONE MELINA ALLIAJ 21/06/2012 10,90 10,90 11,00 32,80 

13 Skorpion Buttazzi Benedetta 15/11/2013 11,00 10,60 11,10 32,70 

14 GYMNOS DAVANZO VIOLA 23/06/2013 10,80 10,80 11,00 32,60 

15 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
GONCALVES DE OLIVEIRA ADRIANA 

ANITTA 27/11/2013 10,80 10,70 11,00 32,50 

16 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
AHMETI 

KEISI 21/05/2013 10,90 10,80 10,80 32,50 

17 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
ARMELLIN EMMA 20/05/2012 

10,50 11,20 10,80 32,50 

18 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
SAVOIA ISABEL 03/01/2012 

10,40 11,20 10,80 32,40 

19 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SALLAKU MARTINA 20/09/2013 11,00 10,90 10,50 32,40 

20 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
PESSA 

ELETTRA 26/05/2013 10,80 10,70 10,70 32,20 

21 Skorpion Gottardi SOFIA 01/09/2013 10,70 10,20 11,10 32,00 

22 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
BARIVIERA FRANCESCA 21/01/2013 

10,60 10,60 10,80 32,00 

23 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
FERRO BEATRICE 09/12/2012 

10,50 11,10 10,40 32,00 

24 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
LOVISA MARTINA 08/11/2012 

11,00 10,40 10,60 32,00 

25 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
CHABAK HIBA 10/07/2012 

10,50 10,50 11,00 32,00 

26 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
FAVRETTO VERA 25/05/2012 

10,60 10,70 10,70 32,00 

27 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA VATHI AURORA 13/09/2013 10,80 10,50 10,60 31,90 

28 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA TREVISIOL SARA 30/04/2013 10,50 10,60 10,70 31,80 



29 Skorpion Mascherin Teresa 20/09/2012 10,90 10,20 10,70 31,80 

30 Skorpion Zanette agnese 23/11/2013 10,60 10,30 10,90 31,80 

31 Skorpion Vazzoler Giulia 26/08/2013 10,60 10,10 11,10 31,80 

32 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
ZAVATE MIRIAM 01/05/2013 

10,50 10,60 10,60 31,70 

33 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA BURGHELEA RAMIA EVA 30/12/2013 10,60 10,20 10,90 31,70 

34 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA FALLARINO NIKOLE 03/02/2013 10,40 10,20 11,00 31,60 

35 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA MAZELLI EMA 11/02/2012 10,50 10,60 10,50 31,60 

36 BIBIONE SANTON ARIANNA 05/11/2013 10,70 10,70 10,20 31,60 

37 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
CESTER 

ANNA 21/07/2013 10,70 10,20 10,60 31,50 

38 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA LISET EVA 
14/06/2013 10,40 10,90 10,20 31,50 

39 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
PULITO 

CHIARA 23/03/2012 10,20 10,60 10,70 31,50 

40 BIBIONE VALENT CRISTINA 18/03/2012 10,50 10,30 10,60 31,40 

41 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA BORTOLUSSI VITTORIA 08/12/2013 10,20 10,40 10,70 31,30 

42 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA ENE GIULIA 15/12/2012 10,40 10,50 10,10 31,00 

43 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA VORTALI MATILDA 22/11/2013 10,30 9,80 10,60 30,70 

44 Skorpion Marson Giulia 03/11/2012 10,40 10,00 10,00 30,40 

45 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA CACCIOLA LAURA 17/12/2013 10,10 10,00 10,20 30,30 

 

 

 

assoluti               

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  

Punteggio finale  

1 Skorpion Proto Sofia Maria 15/08/2014 11,10 11,00 11,20 33,30 

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA MORATI AILIN 12/07/2012 11,10 11,00 11,20 33,30 

3 GYMNOS PORTOGHESE LUCILLA 17/04/2013 11,10 11,10 11,00 33,20 

4 Skorpion Valcarenchi Tecla 07/11/2013 10,80 11,10 11,10 33,00 



5 GYMNOS BINCOLETTO NICOLE 23/09/2013 10,80 10,90 11,30 33,00 

         

         

trave              

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE    

1 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
MARSON ELEONORA 16/10/2013 

11,20    

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
ARMELLIN EMMA 20/05/2012 

11,20    

3 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
SAVOIA ISABEL 03/01/2012 

11,20    

         

         

suolo              

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO    

1 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SUT GIULIA 18/08/2013 11,20    

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
MARTINI GAIA 30/08/2013 

11,10    

3 GYMNOS PANIZZO ELEONORA 22/07/2012 11,10    

         

         

trampolino            

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP.     

1 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SIST FRANCESCA 04/10/2013 11,20    

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA SUT GIULIA 18/08/2013 11,20    

3 Skorpion Buttazzi Benedetta 15/11/2013 11,10    

         
 

assoluti                 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 Skorpion Fantin Adele 28/07/2015 11,10 10,90 11,30 33,30 

2 Skorpion Gobbo Desirè 15/01/2015 11,10 11,00 11,20 33,30 



3 Skorpion Morandini Anna 13/02/2015 11,00 11,20 11,00 33,20 

4 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
BREDA 

LIA 21/08/2014 10,80 11,10 11,30 33,20 

5 Skorpion Del Tedesco  Sofia 30/12/2015 11,20 10,70 11,20 33,10 

         

         

trave              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE    

1 GYMNOS BURIOLA LIA 16/12/2014 11,30    

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
BORASO 

MIA 01/05/2014 11,20    

3 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
MASCHERIN 

EMILY 06/03/2014 11,10    

         

         

suolo              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO    

1 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA 
DZHANSHIEV 

MAIA 31/01/2014 11,10    

2 Skorpion Muvhed Soraia 02/10/2014 11,00    

3 Skorpion Giacomini Giorgia 07/07/2015 10,90    

         

         

trampolino            

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP.     

1 Skorpion Zorzetto Gaia 07/03/2015 11,20    

2 
ASD ARTISTICA AZZANO 

ZOPPOLA VIOL EMMA 07/06/2014 11,20    

3 Skorpion Muvhed Soraia 02/10/2014 11,10    
 

 

A2 2015         11,50 11,50 11,50   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. Punteggio finale  

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA TONA MARIASOLE 31/05/2015 
10,50 10,80 10,70 32,00 

2 BIBIONE BATALLI OLIVIA 11/10/2015 
10,70 10,60 10,70 32,00 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CARLUCCI GAIA 24/10/2015 
10,30 10,50 10,60 31,40 



4 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN LISA 10/02/2015 
10,30 10,50 10,50 31,30 

5 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA D'AMBRA MARGHERITA 02/01/2015 
10,40 10,30 10,50 31,20 

6 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SAMSON AGATA 16/09/2015 
10,50 10,30 10,30 31,10 

7 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN EVA 09/07/2015 
9,90 10,50 10,50 30,90 

8 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA LO CICERO MARTA 25/04/2015 
10,40 9,90 10,50 30,80 

9 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GUERRA ADELE 01/06/2015 
10,10 10,30 10,40 30,80 

10 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CAMPEDELLI MARIKA 18/02/2015 
10,20 10,20 10,40 30,80 

11 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA RAMA IZABEL 09/01/2015 
10,20 10,00 10,60 30,80 

12 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CANTALUPO IRENE 03/07/2015 
10,00 10,40 10,30 30,70 

13 BIBIONE BARADEL MIA 08/12/2015 
10,10 10,30 10,10 30,50 

14 BIBIONE GEO ASIA 27/08/2015 
10,30 9,80 10,40 30,50 

15 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GIACOMINI GIORGIA 16/02/2015 
10,10 10,00 10,40 30,50 

16 Gymnos GUERRINI LARA 03/08/2015 
9,90 9,70 10,70 30,30 

17 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SANTAROSSA SOPHIE 21/05/2015 
9,90 10,10 10,30 30,30 

18 BIBIONE MINNENGOLO VIOLA 08/08/2015 
10,20 9,70 10,40 30,30 

19 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DALLONA EMMA 01/12/2015 
10,10 10,10 10,00 30,20 

20 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN BIANCA 11/10/2015 
9,90 10,10 10,20 30,20 

21 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA TREVISIOL AURORA 06/07/2015 
9,80 10,00 10,30 30,10 

22 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CUSIN EMILY 01/12/2015 
9,70 10,00 10,30 30,00 

23 Gymnos PIGATTO ELEONORA 13/11/2015 
9,80 9,40 10,10 29,30 

24 BIBIONE CORRADO LUCREZIA 31/08/2015 
10,10 8,70 10,20 29,00 

 

 

assoluti                 

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP.  Punteggio finale  

1 BIBIONE BATALLI OLIVIA 11/10/2015 
10,70 10,60 10,70 32,00 

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA TONA MARIASOLE 31/05/2015 
10,50 10,80 10,70 32,00 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CARLUCCI GAIA 24/10/2015 
10,30 10,50 10,60 31,40 

4 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN LISA 10/02/2015 
10,30 10,50 10,50 31,30 

5 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA D'AMBRA MARGHERITA 02/01/2015 
10,40 10,30 10,50 31,20 

         

         

trave              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE    

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN EVA 09/07/2015 
10,50    



2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CANTALUPO IRENE 03/07/2015 
10,40    

3 BIBIONE BARADEL MIA 08/12/2015 
10,30    

         

         

suolo              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO    

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SAMSON AGATA 16/09/2015 
10,50    

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA LO CICERO MARTA 25/04/2015 
10,40    

3 BIBIONE GEO ASIA 27/08/2015 
10,30    

         

         

trampolino              

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP.     

1 Gymnos GUERRINI LARA 03/08/2015 
10,70    

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA RAMA IZABEL 09/01/2015 
10,60    

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PIGHIN EVA 09/07/2015 
10,50    

 

 

 

C1 2011 - 2010       12 12 12 12   

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

SUOL
O 

TRAV
E 

TRAMP
. 

VOLTEGGI
O 

Punteggi
o finale 

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BOZZO VALENTINA 12/02/2011 11,70 11,40 11,50 11,80 46,40 

2 Skorpion Paladino Giorgia 02/09/2010 11,50 11,60 11,80 11,50 46,40 

3 
nuova polisportiva dilettantistica libertas 
sacile 

Zanchetta Anna 16/03/2010 
11,60 11,50 11,80 11,40 46,30 

4 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA 
MASCHERI
N ILARIA 21/05/2010 11,30 11,40 11,80 11,80 46,30 

5 Skorpion Zille margherita 07/05/2010 11,60 11,50 11,70 11,50 46,30 

6 Skorpion Kabashi Vesa 30/07/2011 11,60 11,40 11,60 11,60 46,20 

7 
nuova polisportiva dilettantistica libertas 

sacile 
Da Ros  

Giorgia 22/09/2010 11,50 11,50 11,60 11,50 46,10 

8 
nuova polisportiva dilettantistica libertas 
sacile 

Gava  Noemi 09/07/2010 
11,30 11,20 11,80 11,70 46,00 

9 Skorpion Berti beatrice 01/10/2009 11,10 11,40 11,70 11,70 45,90 



10 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ROLLO CARLOTTA 21/06/2010 11,60 10,80 11,70 11,80 45,90 

11 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DEL COL GIADA 19/07/2011 11,50 11,30 11,40 11,40 45,60 

12 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BARZAN EMMA MARIA 31/12/2011 11,60 10,60 11,50 11,60 45,30 

13 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ANODAL ASIA 18/07/2011 11,50 11,60 10,80 11,30 45,20 

14 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GATTI DAFNE 28/01/2010 11,30 11,00 11,50 11,40 45,20 

15 Skorpion Lanzetta Valeria 04/01/2011 11,40 11,50 11,30 10,90 45,10 

16 GYMNOS LORENZIN EMMA 09/08/2011 11,30 10,70 11,90 11,20 45,10 

17 Skorpion Tonelli Siria 30/07/2011 11,40 11,40 11,50 10,80 45,10 

18 
nuova polisportiva dilettantistica libertas 
sacile 

Sula  Aurora 11/11/2010 
11,00 11,00 11,50 11,20 44,70 

19 GYMNOS FERRIN MARINA 16/06/2011 11,90 10,90 11,00 10,80 44,60 

20 Skorpion 
Bahrini Seydeh 

Niayesh 19/09/2009 10,90 11,60 11,20 10,55 44,25 

21 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ZECCHIN REBECCA 29/12/2011 10,30 11,20 11,00 11,50 44,00 

22 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA FAVRET NOEMI 23/02/2010 10,70 10,70 11,00 11,40 43,80 

23 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PATANÈ JASMINE 04/12/2010 10,40 10,70 10,80 11,40 43,30 

 

assoluti                   

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO TRAVE TRAMP. VOLTEGGIO 
Punteggio 

finale 

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BOZZO VALENTINA 12/02/2011 11,70 11,40 11,50 11,80 46,40 

2 Skorpion Paladino Giorgia 02/09/2010 11,50 11,60 11,80 11,50 46,40 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MASCHERIN ILARIA 21/05/2010 11,30 11,40 11,80 11,80 46,30 

4 Skorpion Zille margherita 07/05/2010 11,60 11,50 11,70 11,50 46,30 

5 
nuova polisportiva dilettantistica 
libertas sacile 

Zanchetta Anna 16/03/2010 
11,60 11,50 11,80 11,40 46,30 

          

          

suolo               

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA SUOLO     

1 GYMNOS FERRIN MARINA 16/06/2011 11,90     

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BARZAN EMMA MARIA 31/12/2011 11,60     

3 Skorpion Kabashi Vesa 30/07/2011 11,60     

          

          

          

trave               



Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAVE     

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ANODAL ASIA 18/07/2011 11,60     

2 Skorpion Bahrini Seydeh Niayesh 19/09/2009 11,60     

3 Skorpion Lanzetta Valeria 04/01/2011 11,50     

          

          

volteggio             

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA VOLTEGGIO     

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ROLLO CARLOTTA 21/06/2010 11,80     

2 
nuova polisportiva dilettantistica 
libertas sacile 

Gava  Noemi 09/07/2010 
11,70     

3 Skorpion Berti beatrice 01/10/2009 11,70     

          

          

trampolino             

Prog. N. SOCIETA' COGNOME NOME DATA DI NASCITA TRAMP.     

1 GYMNOS LORENZIN EMMA 09/08/2011 11,90     

2 
nuova polisportiva dilettantistica 
libertas sacile 

Gava  Noemi 09/07/2010 
11,80     

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ROLLO CARLOTTA 21/06/2010 11,70     
 

 

PULCINE 

Prog. 
N. SOCIETA' COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA 

PERCORSO 
1 

PERCORSO 
2 

Tempo minore 

1 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GAIARIN GIOIA 06/12/2017 20,00 35,48 55,48 

2 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GIUNTO NICOLE 14/09/2017 24,00 34,49 58,49 

3 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MASTRILLO REBECCA 14/11/2017 29,00 29,67 58,67 

4 BIBIONE BLASIGH ALESSANDRO 21/02/2017 27,25 33,00 60,25 

5 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MARCELLI FRANCESCO 22/09/2018 32,00 32,16 64,16 

6 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA AHMETI DEIZI 09/05/2017 24,00 43,14 67,14 

7 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA YACHOU SOFIA 16/01/2018 24,00 44,80 68,80 

8 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA VAZZOLER  MARIA NAIKE 23/03/2017 34,00 44,66 78,66 

9 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA TACCONELLI ESTER 24/10/2018 35,00 45,07 80,07 

10 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA CAPUTO ADELAIDE 20/03/2017 43,00 37,55 80,55 

11 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SAIFI IRIAN 13/03/2017 37,00 45,06 82,06 



12 BIBIONE PONTE GIOELE 11/02/2017 38,49 45,00 83,49 

13 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BRAVIN ADELE 04/11/2017 37,00 47,13 84,13 

14 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MION JOLE 07/10/2017 39,00 45,27 84,27 

15 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DRIUTTI GIORGIA 14/11/2018 48,00 38,25 86,25 

16 BIBIONE ROSSI LEONARDO 22/09/2016 39,57 47,00 86,57 

17 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA GUERRA AURORA 06/12/2017 49,00 38,46 87,46 

18 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA PETROSINO CARLA 05/02/2017 33,00 55,02 88,02 

19 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA AMABILE SOFIA 26/07/2017 43,00 47,72 90,72 

20 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA QUATTRIN NOEMI 30/11/2017 52,00 42,61 94,61 

21 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA ROSSI MAYA 11/10/2017 65,00 29,83 94,83 

22 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MARCUZZO ELISA 11/07/2017 42,00 52,86 94,86 

23 BIBIONE MAGNI ATENA 06/08/2018 65,70 35,00 100,70 

24 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA SACILOTTO GIULIA 24/04/2017 45,00 56,78 101,78 

25 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA COLAUTTI VERA 02/08/2017 44,00 59,63 103,63 

26 BIBIONE SANTORSO ANNALIA 06/02/2018 58,77 45,00 103,77 

27 BIBIONE BLASIGH GAIA 06/09/2018 59,99 46,00 105,99 

28 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DE STEFANO AMELIE 06/08/2018 55,00 55,06 110,06 

29 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA MIOR EVA 04/01/2019 45,00 67,02 112,02 

30 BIBIONE GOBBO CECILIA 12/05/2019 52,15 61,00 113,15 

31 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BURGHELEA MAILY 03/05/2018 60,00 54,63 114,63 

32 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA DE PRISCO ALICE 17/02/2017 42,00 72,79 114,79 

33 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA QUATTRIN ISABEL 03/10/2019 55,00 61,57 116,57 

34 BIBIONE STOJANOVIC DAVID 28/02/2018 79,30 41,00 120,30 

35 BIBIONE TOLOMIO SVEVA 06/10/2018 65,32 65,00 130,32 

36 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA BINCOLETTO BEATRICE 13/06/2019 72,00 83,36 155,36 

37 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA RUGGIERO GIORGIA 20/10/2019 77,00 91,73 168,73 

38 ASD ARTISTICA AZZANO ZOPPOLA NITU MIA IZABEL 27/08/2019 105,00 80,08 185,08 

 


